
K prodeji, Rodinný dům, 142 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285618 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

5 265 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům s garáží a
vlastní dílnou v klidné části obce Dobřany. Tento cihlový dům s
užitnou plochou 142 m2 nabízí 5 prostorných místností
rozložených do dvou nadzemních podlažích. Součástí domu je
terasa s výhledem na krásnou uzavřenou zahradu o rozloze 740
m2, která zajišťuje absolutní soukromí.Dům je suchý a v dobrém
stavu, přestože byl poslední tři roky prázdný, byl stále udržován a
využíván před tím jako chalupa. Zateplená pultová střecha přispívá
k jeho energetické úspornosti. V domě se nachází krb, ideální pro
vytvoření útulné atmosféry v obývacím pokoji. Sklep ukrývá
pramen, který dříve sloužil k napouštění bazénu. Další studna na
zahradě je výhodou pro zalévání. Tento dům je ideálním místem
pro umělce či milovníky klidu a nabízí možnost zřízení ateliéru.

ID inzerátu ESO: 4285618
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 900885966
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 142 m2
Plocha pozemku: 740 m2
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Kód zakázky: 885966

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina Šmídová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


